
令和 8年 1月吉日 
お客様各位 

株式会社福井新聞社    
福井新聞折りこみセンター 

福井市文京１丁目 18-35 
TEL 0776-25-1881 

 
 

 

土曜休業の実施に伴う受付・納品締切日変更 

受付・納品締切時間変更のご案内 

 
謹啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別
のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、昨今の「働き方改革」の推進および経済情勢の変化に対応す
るため、誠に勝手ながら、下記のとおり休業日および受付・納品締切日と時間を変更させ
ていただくことになりました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、事情ご賢察のうえ、ご理解とご協
力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
 
 

記 
1. 休業日 

これまでの日曜日・祝日に加え、土曜日を新たな休業日とさせていただきます。 
 
2. 実施日 

令和 8年 4月 1日（水）より実施いたします。 
 
3. 受付・納品締切日  
【現 状】 

 
折込日 受付・納品締切日 

 通常の場合  日・月曜日分  金曜日 

 休刊日がある場合のみ  日・火曜日分  金曜日 

【変更後】 
 

折込日 受付・納品締切日 

 通常の場合  土・日・月曜日分  木曜日 

 休刊日がある場合のみ  土・日・火曜日分  木曜日 

 ※土曜日の営業・納品受付はなくなりますので、ご注意ください。 
 ※新聞休刊日の翌日折込は締め切りが 1日繰り上がります。詳しくは福井新聞折りこみ 

センターホームページに後日掲載の「2026 年休刊日日程」をご確認ください。 
 
4. 受付・納品時間 
 【現 状】  折込日の 2営業日前 午後 3時 
 
 【変更後】  折込日の 2営業日前 正午（午後 0時） 
 
5. 実施エリア 

福井県全域（福井本社・武生・敦賀・小浜の各支社・支所） 
                                    以上 


